
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до Програми Благоустрою Біляївської міської 

територіальної громади на 2020-2022 роки 

 

Керуючись пунктом 22 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою збереження дієздатності 

комунального підприємства, забезпечення стабільної роботи згідно з його 

функціональними призначеннями, Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни до Програми Благоустрою Біляївської міської 

територіальної громади на 2020-2022 роки, затвердженої рішенням 

Біляївської міської ради № 1099-52/VIІ від 19 грудня 2019 року, а саме: 

1.1. У пункті 7 та підпункті 7.1 розділу І «Паспорт програми» цифру 

«25416,454» замінити на «37195,041». 

1.2. Викласти додаток № 1 до Програми «Обсяги фінансування та 

заходи з реалізації Програми Благоустрою Біляївської міської територіальної 

громади» в новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Андрій КРАЧКОВ) 

 

 

 

Біляївський міський голова        Михайло БУХТІЯРОВ 

 

№ 494-16/VIII від 21 грудня 2021 року  

м. Біляївка 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток № 1 до Програми  

в редакції рішення  

Біляївської міської ради 

№494-16/VIII від 21 грудня 2021 р. 

 

Обсяги фінансування та заходи з реалізації Програми Благоустрою 

Біляївської міської територіальної громади» 

 

N 

з/ п 
Заходи Програми Виконавці 

Джерела 

фінансува

ння 

Орієнтовні обсяги 

фінансування (вартість), 

тис. грн. 

Очікуваний 

результат 

2020рік. 2021рік 2022рік  

1. 

 

Забезпечення 

заходів з 

санітарного 

очищення 

населених пунктів 

громади. 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства, 

КП «Наш дім» 

Місцевий 

бюджет 

10454,373 11381,537 8465,830 

Підтримка 

належного 

естетичного 

та 

санітарного 

стану 

населених 

пунктів 

громади; 

Ліквідація 

наслідків 

стихійних 

явищ 

2. Утримання 

кладовищ 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства, 

КП «Наш дім» 

Місцевий

бюджет 

364,541 447,225 602,548 

Утримання 

кладовищ в 

належному 

санітарному 

стані 

3. Забезпечення 

функціонування 

мереж 

зовнішнього 

освітлення 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства, 

КП «Наш дім» 

Місцевий 

бюджет 

844,751 1531,630 1189,027 

Утримання в 

належному 

стані об’єктів 

зовнішнього 

вуличного 

освітлення 



4. Забезпечення 

утримання об’єктів 

дорожнього 

господарства 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства, 

КП «Наш дім» 

Місцевий 

бюджет 

541,441 666,388 528,098 

Забезпечення 

функціонува

н ня об’єктів 

дорожнього 

господарства 

в належному 

технічному 

стані 

5. Забезпечення 

утримання в 

належному стані 

об’єктів зеленого 

господарства 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства, 

КП «Наш дім» 

Місцевий 

бюджет 

- - - 

Поліпшення 

екологічного 

стану 

довкілля 

6. Поховання 

безхатченків 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства, 

КП «Наш дім» 

Місцевий 

бюджет 

4,753 8,476 2,721 

Забезпечення 

належного 

санітарного 

стану 

7. Виготовлення 

проєкту 

землеустрою 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства, 

КП «Наш дім» 

Місцевий 

бюджет 

- 30,00 - 

Забезпечення 

належного 

санітарного 

стану 

8. Утримання 

транспортних 

засобів старостами 

сіл, селища в 

службових цілях з 

метою виконання 

заходів з 

благоустрою 

Управління 

розвитку та 

експлуатації 

житлово- 

комунального 

господарства, 

КП «Наш дім» 

Місцевий 

бюджет 

- 51,216 80,756 

Забезпечення 

належного 

санітарного 

стану 

 Всього   12209,589 14116,472 10868,980  

 


